295218

Ergonomischer (

Aluminiumsstiel, 1380 mm,

@35 mm, Klick-System,
Grau

Der ergonomische Aluminiumstiel mit geringem Gewicht und ummanteltem,
ergonomischem Griff wurde in Zusammenarbeit mit Ergotherapeuten entwickelt
und stellt selbst bei senkrechten oder hoch liegenden Oberflachen eine komfortable



Handhabung sicher. Unsere robusten Stiele mit Klicksystem konnen mit allen
Mopphaltern von Vikan verwendet werden und sind leicht zu saubern.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Durchmesser

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
Min. Gebrauchtemperatur®

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland
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295218

Aluminium eloxiert
Polypropylen

Nein
Ja

20 Stk.

240 Stk.

240 Stk.

1410 mm

200 mm

240 mm

35 mm

1380 mm

65 mm

65 mm

0,41 kg

0,06 kg

0,06 kg

0,47 kg.
0,005831 M3
121 °C

0°C
5705022952188
15705022952185
76169990

Taiwan



